
ZARZĄDZENIE NR 201 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. Wydatki budżetu wynoszą 306.590.449,31 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 248.249.513,16 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 58.340.936,15 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04D2111-CE3E-4672-B6AA-F16C650666CD. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 201
z dnia 2021-12-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0044 517 331,94 44 517 331,94

Drogi publiczne gminne60016 0,0043 952 718,98 43 952 718,98

Wydatki bieżące 34 900,00 5 047 867,695 012 967,69

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

34 900,00 5 047 867,695 012 967,69

Wydatki majątkowe -34 900,00 38 904 851,2938 939 751,29

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-34 900,00 37 859 851,2937 894 751,29

Gospodarka mieszkaniowa700 0,006 670 420,00 6 670 420,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,006 670 420,00 6 670 420,00

Wydatki bieżące 6 400,00 2 492 320,002 485 920,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 400,00 2 398 900,002 392 500,00

Wydatki majątkowe -6 400,00 4 178 100,004 184 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-6 400,00 4 178 100,004 184 500,00

Administracja publiczna750 0,0024 293 584,06 24 293 584,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 2 329,0020 465 712,47 20 468 041,47

Wydatki bieżące 2 329,00 18 339 189,1418 336 860,14

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 329,00 3 405 004,143 402 675,14

Pozostała działalność75095 -2 329,001 268 310,71 1 265 981,71

Wydatki bieżące -2 329,00 1 265 981,711 268 310,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 329,00 891 109,71893 438,71

Oświata i wychowanie801 0,0076 699 121,09 76 699 121,09

Szkoły podstawowe80101 -1 762,0049 285 528,00 49 283 766,00

Wydatki bieżące -1 762,00 47 704 566,0047 706 328,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-5 262,00 6 065 930,006 071 192,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-810,00 627 885,00628 695,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04D2111-CE3E-4672-B6AA-F16C650666CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 310,00 39 661 211,0039 656 901,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 1 762,001 767 018,00 1 768 780,00

Wydatki bieżące 1 762,00 1 768 780,001 767 018,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 762,00 1 667 218,001 665 456,00

Rodzina855 0,0077 907 768,08 77 907 768,08

Świadczenie wychowawcze85501 0,0057 706 204,18 57 706 204,18

Wydatki bieżące 0,00 57 706 204,1857 706 204,18

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 534,07 194 595,88191 061,81

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-3 534,07 404 971,86408 505,93

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0019 103 019,12 19 103 019,12

Wydatki bieżące 0,00 19 103 019,1219 103 019,12

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 300,00 302 691,31312 991,31

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-400,00 18 150 509,1918 150 909,19

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 700,00 649 818,62639 118,62

RAZEM WYDATKI 0,00306 590 449,31 306 590 449,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04D2111-CE3E-4672-B6AA-F16C650666CD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 WYDATKI

